令和４年１０月２５日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 １１月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表は、学校便り「絆」やホームページにも掲載しています。

１１ 月 行 事 予 定

［今後の行事予定］※今後、変更になる場合があります

・マラソン記録会 12月  7日（水）

マラソン記録会予備日 12月8日（木）

・2学期 終業式   12月23日（金）

・3学期 始業式    1月10日（火）

・卒業式      3月23日（木）

・修了式      3月24日（金）

月 火 水 木 金 土 日

１０／３１

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

１１／１

学級遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

２

14:40 一斉下校

３

文化の日

４

３年食育指導

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

５ ６

PTA リサ

イクル

活動

７

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

14:40 一斉下校

８

学校朝会

自由遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

９

14:40 一斉下校

１０

クラブ活動最終日
4･5･6年

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１１

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１２

黒井城まつり

（登校日）

11:40 1～5年下校

12:30 6年(迎え)

１３
PTA リサイ

クル活動

予備日

１４

振替休業日

１５

縦割り遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

１６

14:40 一斉下校

１７

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１８

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１９ ２０

２１

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭﾀｲﾑ

14:40 一斉下校

２２

校内音楽会♪

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

２３

勤労感謝の日

２４

３年氷上高校との

交流(青大豆収穫)

５年調理実習

(いずみ会)

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２５

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

２６

２７

２８

ｽｸｰﾙｶｳﾝｾﾗｰ勤務日

３年校外学習

(丹波警察署)

14:40 一斉下校

２９

学級遊び

14:40 1･2･3年下校

15:30 4･5･6年下校

３０

ミニ校外児童会

14:40 一斉下校

学校保健安全委員会

１２／１

14:40 1･2年下校

15:30 3～6年下校

１２／２

教育相談

（希望懇談）

13:30 一斉下校

１２／３ 12／4

 黒井小学校

留守番電話 設定時間

平 日    午後5:30 ～ 翌日午前7:30

土日祝日  終日

◆ 黒井城まつり （通常通り登校） 1１月１2日（土） 運動場

8:30 開会行事

9:00 6年 歴史学習発表

9:40 6年 戦国太鼓（太鼓クラブ）発表

10:10 こども広場

11:00 6年 武者行列（兵主神社から黒井小学校）

11:40 １～５年下校

12:00 閉会行事

12:30 6年下校（保護者のお迎えをお願いします）

♪ 校内音楽会 1１月２2日（火） 体育館

・前半の部（１・２・３年） ９：００ ～  ９：５０ ※  8:45開場

・後半の部（４・５・６年）１０：１０ ～ １１：００ ※ 10:00開場

※ 保護者は、各家庭2名以内で、前半・後半の2部入れ替え制

※ 児童は、前半・後半ともに全校生が参加